Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Ciarem, 1 f",0 - Santa Rosa de Viterbo SP -  CEP i 4.2 	- Fone. Fax 116, 3954-; 666 - emsaii diretoriacamarasrveáMo 	com

Enca

r' N., 	nte

13/ ;3

INDICAÇÃO N° 53/13

ecuti

ESTADO DE SÃO PAULO

Ementa: Indica instalar um corrimão na rampa entre as salas de
aula e o refeitório, no Bosque Municipal.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais,
com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de instalar um corrimão na
rampa que fica entre as salas de aula e o refeitório da E.M.E.I.
"Prof Luzia Helena Menta Monici", localizada no Centro de
Lazer do Trabalhador "Ermelindo Matarazzo", mais conhecido
como Bosque Municipal. Trata-se de um local com grande fluxo
de crianças e que necessita deste dispositivo, a fim de facilitar o
acesso e oferecer maior segurança.

Sala das Sessões, 15 de Mar o de 2013.

✓ L 	uel Fudugli de Aquino
Vereador